
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/734/

Código da publicação: 734

Data da emissão do comprovante: 27/05/2025 19:10:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2024

N° do Processo: 96

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/08/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:12/08/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 32.285,03
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA PAVIMENTAÇÃO 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA PAVIMENTAÇÃO 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/07/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

17/07/2024 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/734/paquisicao-de-ferramentas-para-pavimentacaonbspp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91771ee6ec07538b7fab4db388c988d6.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3a1c8b5a9b1c95646e8fe1d53ea7288.pdf

